连妇保〔2012〕27号
关于调整连云港市新生儿疾病筛查
分中心成员的决定

各科室：

根据我院新一轮人事改革，经研究，对市新生儿疾病筛查分中心成员进行重新调整，名单如下：
新筛中心主任：  施庆喜

副主任：        顾  扬  卢  云

办公室主任：    张丽霞

工作人员：      刘华君  颜  洁

实验室主任：    宋继成

工作人员：      夏兴焕  刘  双

诊断治疗部主任：卢  云（兼）

工作人员：      郑  芹

听力筛查部主任：廖永忠

工作人员：      吴  敏  王  涛  王  丽

  二○一二年四月十六日

主题词：新生儿疾病筛查 中心 人员 调整
抄报：市卫生局

抄送：各县区妇幼保健所
连云港市妇幼保健院办公室         2012年4月16日印发                                       共印60份
PAGE